nr 20/77 z obrębu 1-02-28 – WA2M/00525207/8 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis w 
dziale czwartym księgi wieczystej  

•  w KW nr WA2M/00526487/1 ujawniony jest wpis dotyczący hipoteki umownej łącznej 
na rzecz UNICREDIT NV/SA z siedzibą w Belgii, na kwotę 31.350.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści jeden milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) dotyczącej umowy 
kredytu nr 2025/3 zawartej w dniu 31 października 2025 roku; 

• w KW nr WA2M/00526485/7 ujawniony jest wpis dotyczący hipoteki umownej łącznej 
na rzecz UNICREDIT NV/SA z siedzibą w Belgii, na kwotę 31.350.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści jeden milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) dotyczącej umowy 
kredytu nr 2025/3 zawartej w dniu 31 października 2025 roku; 

• w KW nr WA2M/00525209/2 ujawniony jest wpis dotyczący hipoteki umownej łącznej 
na rzecz UNICREDIT NV/SA z siedzibą w Belgii, na kwotę 31.350.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści jeden milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) dotyczącej umowy 
kredytu nr 2025/3 zawartej w dniu 31 października 2025 roku; 

• w KW nr WA2M/00526491/2 ujawniony jest wpis dotyczący hipoteki umownej łącznej 
na rzecz UNICREDIT NV/SA z siedzibą w Belgii, na kwotę 31.350.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści jeden milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) dotyczącej umowy 
kredytu nr 2025/3 zawartej w dniu 31 października 2025 roku; 

• w KW nr WA2M/00525207/8 ujawniony jest wpis dotyczący hipoteki umownej łącznej 
na rzecz UNICREDIT NV/SA z siedzibą w Belgii, na kwotę 31.350.000,00 zł (słownie: 
trzydzieści jeden milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) dotyczącej umowy 
kredytu nr 2025/3 zawartej w dniu 31 października 2025 roku; 

W przypadku braku księgi wieczystej 
informacja o powierzchni działki i stanie 
prawnym nieruchomosci2 

Nie dotyczy. 

Informacje dotyczące obiektów 
istniejących położonych w sąsiedztwie